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Bunlar ne biçim 
eğitim yuvası? 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

10 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

‘Fetret Devri’ 
bitiyor mu? 
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‘Şehrimizde işsizlik yok’ 

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

Artık iyice belirginleşti. 2013 yılı siyaset 
tarihimize çok önemli, tarihi bir yıl olarak 
geçecek. (Doç. Gökhan Bacık’a göre ‘Fetret 
Devri’ bitecek!)

30 sene sonra bu büyük açılımın, 
reformun yegane nedeni ‘başkanlık sistemi’!

Başbakan Erdoğan, BDP’li 
milletvekillerinin dokunulmazlığını 
kaldırarak çoğunu içeri gönderecekken, 
tarihin tekerrür etmesinden endişe 
edilirken, Slovakya’dan dönüş yolunda 
sarf ettiği, “BDP’yle 330’u yakalamak için 
müşterek adım atabiliriz” sözleri anında 
yankı buldu?

Yakınımızda olup bitene derin ilgisizlik 
“özellikle” öğretiliyor. O vesileyle, 
kendimize yapılan haksızlıklara da boş 
vermişlik duygusu işleniyor. Aldırmazlık, 
yerkürenin en ücra damarına ekiliyor 
ve her halkın beynine sinmiş durumda. 
Küresel ısınma, su krizleri, ekolojik 
tahribat, dünya kaynaklarının suiistimali, 
üretilen açlık ve sefalet, işgaller, 
katliamlar, zorbalık modern usullerle 
kült hale getirilmiş. Bütün bu kusurları 
göz ardı edince veya göz önündekini 
görmezden gelince acılar ağrılı 
hal alıyor. 

Şehrimizde iş bulmak için 
13 bin kişi İş ve İşçi Bulma 

Kurumuna başvurdu  

İşsizlere iş beğendirilemediği iddia 
edildi. Yaptığımız araştırmaya göre 
şehrimizde on üç bin kişi iş bulmak 
için Gaziantep İş ve İşçi Bulma 
Kurumu Müdürlüğüne başvurdu. 

İşsizliğin son yıllarda büyük boyutlar 
kazanması karşısında, iş alanlarının 
açılması için sorduğumuz soru şöyle 
cevaplandı: 

Düztepe Mahallesi'nde bulunan 
Ertuğrulgazi İlköğretim Okulu 
öğrencileri ile Adil Ceydeli İlköğretim 
Okulu öğrencileri kız meselesi 
yüzünden sopa ve bıçaklarla birbirine 
girdi. Yol ortasında 50-60 kişilik 
öğrenci grubunun yumruk, taş ve 
bıçaklarla giriştiği kavga, izleyenleri 
dehşete düşürdü. Kavga, olay yerine 
gelen polis ve vatandaşlar tarafından 
güçlükle yatıştırıldı.

Şehitkamil ve Özdemir Bey anıldı
Düşman işgalinden 

kurtuluşun 103. Yıldönümü
Şehitkamil 

Belediyesi 
tarafından 
düzenlenen 
törenle 
Gaziantep’in 
Düşman 
İşgali’nden 
Kurtuluşu’nun 
103. 
yıldönümünde 
direnişin 
kahramanları 
Şehitkamil ve 
Özdemir Bey 
anıldı.

Milli piyango biletleri tezgahta kaldı
Milli Piyango Yılbaşı Özel Çekilişi'ne sayılı günler 

kalmasına karşın vatandaşın alım gücünün düşmesi 
bilet satışlarını olumsuz etkiledi. Satışlar geçen yıla 
oranla yüzde 50 oranında düştüğünü söyleyen milli 
piyangocular, vatandaşın en fazla çeyrek bilete rağbet 
gösterdiğinin altını çizdi. 

Antep’te kapanan şirket 
sayısında yükseliş sürüyor

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, (TOBB) yılın ilk 11 ayında 
kurulan, kapanan ve tasfiye edilen 
şirket, kooperatif ve gerçek kişi 
ticari işletme istatistiklerini 
açıkladı. İstatistiklere göre 
Antep’te kapanan şirket sayısında 
yükseliş sürüyor. 4’TE

Dünyanın en lezzetli Antepfıstığını üretiyor, ama sağlıklı korumayı bilmiyoruz… 
Fransa ve İsveç'e giden antep fıstığı ve kuru incirde 'zehirli ve kansorejen' madde!

Fransa ve İsveç de “zehirli” 
Antepfıstığı’nı geri gönderdi

Gıda ve Yem için Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) Türkiye'den Fransa ve İsveç'e giden kuru incirler ve Antep fıstığında 
'en zehirli' tür olan Aflatoksin B1 tespit edildiğini duyurdu. Türkiye’den ihraç edilen ancak yüksek miktarda pestisit 
kalıntı (zirai ilaç) ya da aflatoksin (küf hastalığı) bulunduğu gerekçesi ile iade edilen ürün sayısı her geçen gün artıyor.

"Aflatoksinler B1" tespit edildi,  
‘ciddi uyarısıyla el konuldu

23 Aralık Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu'nun Gıda ve Yemler İçin 
Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) partalında 
yer alan bilgiye göre, Türkiye’den Fransa 
giden kuru incirlerde "Aflatoksinler B1" 
tespit edildi. Fransa ‘ciddi uyarısıyla el 
konulduğu bildirildi. 734861 ve 734849 
numaralı bildirimde bir üründe izin verilen 
Aflatoksin B1 miktarının maksimum 6,0 
µg/kg - ppb olması gerekiyor.

Aflatoksin toplamı 
199 ± 44 µg/kg - ppb çıktı

Yapılan testler sonucu bu kur incirlerde 
131 ± 40 µg/kg - ppb olarak tespit edildi. 
Aflatoksin toplamı ise maksimum 10,0 µg/
kg - ppb olması gerekirken yapılan test 
sonucunda 199 ± 44 µg/kg - ppb çıktığı 
görüldü. RASSF sitesinde yayımlanan 
734683 numaralı İsveç’e yönelik bildirimde 
yapılan kontroller sonucunda Türkiye’den 
gelen Antep fıstığında da "Aflatoksin B1 
" tespit edildiği belirtildi. İsveç ‘ciddi’ 
uyarısıyla el konulduğu bildirildi.

Feray Şahin'i öldüren Aykul Feray Şahin'i öldüren Aykul 
polisliğe geri dönemeyecekpolisliğe geri dönemeyecek

Mersin'de üniversite öğrencisi Feray Şahin'i öldüren 
Fatih Burak Aykul'un polisliğe geri dönme talebi 
mahkemece reddedildi. Aykul'un daha önce disiplinsizlik 
nedeniyle askeri okuldan atıldığı ortaya çıktı.

 Mersin'de 19 
Eylül 2017'de Toros 
Üniversitesi iç 
mimarlık bölümü 
son sınıf öğrencisi 23 
yaşındaki Feray Şahin'i 
katleden özel harekat 
polisi Fatih Burak 
Aykul, 5 yıl 3 ay hapis 
cezasına çarptırıldı. 
Yargıtay süreci devam 
ederken Aykul, 
polisliğe geri dönmek 
için mahkemeye 
başvurdu.

Üreticinin kooperatif kurması ve 
güçlü bir yapıya kavuşması önemli

Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep 
Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, ‘’Geleneksel 
gıdalar ülkemizde de dünyada da 
ağırlıkla yerelde küçük aile çiftçileri 
tarafından üretiliyor. Bu ürünlerin 
ekonomik ve sosyal faydalarının da yine 
üreticilere dönmesi hedeflenmeli. Ancak 
bunu yapabilmek ve sürdürebilmek için 
üreticilerin örgütlenerek kooperatif 
kurmaları ve güçlü bir yapıya 
kavuşmaları önemli’’ dedi. 4’TE

Sadece kalitemizle 
övünen bir üniversite 

olmak istiyoruz
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Yusuf Yılmaz
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

‘Fetret Devri’ 
bitiyor mu? 

Aykut Tuzcu’nun 
10 Şubat 2013

tarihli yazısıdır

Slovakya’dan dönüş yolunda sarf 
ettiği, “BDP’yle 330’u yakalamak için 
müşterek adım atabiliriz” sözleri anında 
yankı buldu?

BDP Eşbaşkanı Selahattin Demirtaş, 
anayasa önerileri konusunda “Birebir 
örtüşmüyoruz ama en yakın olduğumuz 
parti AKP’dir” diyerek Erdoğan’ın 
düşüncesini yaşama geçirebilecekleri 
mesajı verdi.

 CHP ve MHP bu öneriye kapalı. 
Her iki parti de parlamenter sistemin 
devamından yana.

BDP’nin esas hedefi yeni anayasayla 
Güneydoğu’ya özerklik verilmesi. 
Erdoğan’a dört maddelik bir öneri 
paketi sunacaklar.

 Şimdi gelelim dünün o çok konuşulan 
resmine...

Başbakan Erdoğan, Yargıtay 
aşamasında olan 18 yıla mahkum 
Orgeneral Ergin Saygun Paşa’ya ‘geçmiş 
olsun’ ziyareti için gittiği hastane 
odasında elini tutması, Paşa’yı ve 
evlatlarını çok şaşırtmış!

İmralı ile diyalog halinde iken, BDP 
ile proaktif görüşmeler yaparken, 
TSK’nın eski Genelkurmay Başkanı ile 
diğer generalleri ve TSK mensuplarını 
terör örgütü üyesi olarak hala tutuklu, 
kodeste tutmanın nasıl bir izahı olur 
bilemiyorum.

Başbakan Erdoğan daha önce bu 
davaların savcılarına kefildi.

Şimdi acaba değişen bu durumda 
tahliyelerine de kefil olacak mı?

 Şimdi tarafların bir durumuna 
bakalım...

TBMM’de anayasa değişikliğini 
ve başkanlık sistemini referanduma 
götürecek oy sayısının bulunduğu 
anlaşılıyor.

Yargıda varlığı bizzat Başbakan 
Erdoğan tarafından dolaylı da olsa 

telaffuz edilen cemaatın olaya bakış 
açısını geçtiğimiz ayZirve Üniversitesi 
Siyaset Bilimi öğretim üyesi olan Doç. 
Dr. Gökhan Bacık, Milliyet Gazetesi’nde 
yazdığı bir makalede açıklamıştı.

İşte o makaleden aralıklarla alıntılar…
“Türkiye, Kürt sorununda belki de 

en kritik eşikte bekliyor. ‘Taraflar’ 
şimdiye kadar hiç olmadığı kadar ciddi 
bir çözüm için fedakârlık yapıyor, risk 
alıyor.”

 “Kürt meselesinin çözümü kendileri 
ile özdeşleşen bu alanın idari olarak 
da nasıl yönetileceği (özerklik, güçlü 
yerel yönetim, federalizm) meselesiyle 
ilgilidir. Kürt sorununu salt demografik 
sorun olarak görmek yetersiz bir 
yaklaşımdır, ne ölçüde olursa olsun son 
tahlilde Kürtlerle özdeşleşmiş -ancak 
Türkiye’nin parçası- bir bölgenin de 
idari reformunu soğukkanlı biçimde 
konuşmamız gerekiyor.”

 “Aslında türlü yerel yönetim 
modelleri Selçuklulardan beri Türk 
idari tarzının sevdiği modellerdir. 
Özerklik ve federalizmgibi kavramları 
bize korkutucu hale getiren Cumhuriyet 
döneminde edindiğimiz siyasal kültür. 
Şüphesiz Cumhuriyet’in ulus-devlet 
inşa etmek gibi bir mazereti vardı. 
Ancak bugün geldiğimiz noktada ulus-
devleti dönüştürmek ve devam ettirmek 
için ölçülü olarak merkeziyetçilikten 
kurtulmak zaruret haline gelmiştir.”

 “Sorunu düşünürken uzun vadede 
artık Kürtlerin bir tür uluslaşma 
sürecinin ileri fazında olduğunu kabul 
etmemiz gerekiyor. Türkiye, sadece 
kendi topraklarında değil bütün 
bölgede, uluslaşan ve daha çok siyasi 
hak talep eden Kürtlerle paralel bir 
paradigma inşa etmelidir.”

 “Neredeyse toplumsal kan davasına 
dönmüş Kürt sorununu yutkunarak, 

taviz vererek çözebilen Türkiye 
‘olgunlaşacaktır’.Temel mesele, 
Cumhuriyet’in kuruluşundan beri 
devletin ve toplumun büyük kesiminin 
bir yüzleşme yaşamamış olmasıdır. Biz, 
uzun bir süredir “her konuda haklı bir 
milletiz.” Kürt sorununun müzakere 
yoluyla halli hepimize yüzleşme, taviz 
verme, zarara uğrasak bile siyaseten 
konuşmaya devam etmeyi öğretebilir. 
Daha sonra bu tecrübe ile mesela 
Alevilerin statüsü ve hakları konusu gibi 
başka sorunları çözmek daha kolay hale 
gelecektir.”

 “Hem Kürtlerden hem Türklerden 
geniş bir kitle artık bu meseleden 
bıkmış durumda. Sorunun çözümü için 
kamuoyu yılların verdiği yorgunlukla 
adeta hazır hale gelmiş.”

Buraya kadar arada açık ve net bir 
konsensus olduğu aşikar. Ancak, 
bundan sonraki satırlarda Erdoğan’ın 
‘tek güç’ haline gelmesine zımmi bir 
itiraz veya gönülsüzlük olduğu da yine 
aşikar!

“Erdoğan, Kürt meselesi gibi çetrefilli 
bir konuda bile ciddi ölçüde toplumu 
ikna edebilme yeteneğine sahiptir. 
Siyasette doğru stratejiyi bilmek 
yetersizdir, güçlü de olmak gerekir. 
Siyasette güçsüz insanların doğruyu 
bilmesinin de pratik bir faydası 
yoktur. Erdoğan’ın siyasi gücü, Kürt 
meselesinde toplumu ikna etmek 
ve risk almak gibi engelleri aşmayı 
mümkün hale getiriyor. Bir bakıma 
Kürt meselesinde “Erdoğan’ın kredisi” 
yoğun olarak kullanılıyor. Bunun ise 
riskli tarafı şudur: Kürt sorununu 
çözen yahut bir ciddi çözüm eksenine 
koyan Erdoğan, benzeri görülmemiş 
bir güç sahibi haline gelecektir. Kürt 
sorunu, Cumhuriyet’i bir tür ‘Fetret 
Devri’ içine sokmuştur. Ülke, otuz 

yılı aşkın bir süredir bu sorunun 
içinde boğuşmaktadır. Hiç şüphe 
yok ki bu sorunu çözen aktör, Fetret 
Dönemi’ni bitirip yeniden Osmanlı 
birliğini sağlayan Çelebi Mehmet gibi 
Cumhuriyet’in adeta ikinci kurucusu 
olacaktır.”

 “Erdoğan ve toplum arasında yeni bir 
algı sözleşmesi gerekiyor. Erdoğan çok 
az siyasinin sahip olduğu güce sahiptir 
ve bu gücünü ülkenin girift konularını 
çözmek için harcamaz ise tarihsel bir 
fırsat kaçırılacaktır. Beklenti, nadiren 
bulunan bu siyasi güç elindeyken 
Erdoğan’ın Türkiye’nin sorunlarının 
üstüne gitmesidir.”

 Gelelim tarafların dünya gücüne…
ABD Başkanı Obama, Milliyet 

Gazetesi’nin Washington Temsilcisi 
Pınar Ersoy’un sorularını yanıtlarken 
bakın ne diyor:

“Barışçıl bir çözüm yalnızca 
Türkiye'nin şiddetle hırpalanmış 
Güneydoğu bölgesinde yaşayan 
milyonlarca vatandaşın hayatlarını 
iyileştirmekle kalmayacak aynı 
zamanda tüm Türkiye halkı için gelecek 
jenerasyonlar boyunca güvenlik ve 
refah anlamına gelecek. Türk halkı, bu 
korkunç sayfayı çevirme ve yeni bir 
varış ve güvenlik sayfası açma arzusuna 
ABD'nin somut yollarla destek olmaya 
devam edeceğini bilmeli.”

 Şimdi bu mutabakat en büyük 
‘taraf ’ın onayına sunulacak. Son sözü 
halk söyleyecek.

Halk ne mi der?
Bu ayrı bir yazı konusu ama sorunun 

yanıtı tarafların düşüncelerinde var…

Artık iyice belirginleşti. 2013 
yılı siyaset tarihimize çok önemli, 
tarihi bir yıl olarak geçecek. (Doç. 
Gökhan Bacık’a göre ‘Fetret Devri’ 
bitecek!)

30 sene sonra bu büyük açılımın, 
reformun yegane nedeni ‘başkanlık 
sistemi’!

Başbakan Erdoğan, 
BDP’li milletvekillerinin 
dokunulmazlığını kaldırarak 
çoğunu içeri gönderecekken, 
tarihin tekerrür etmesinden endişe 
edilirken, 

Ekonomideki daralma nedeniyle 
ödemelerdeki aksama artarken ocak-kasım 
döneminde icra dairelerine gelen dosya sayısı 
9 milyonu aştı.

İcra dairelerine 1 Ocak- 20 Aralık 2024 
tarihleri arasında UYAP üzerinden gelen yeni 
dosya sayısı 9 milyon 77 bin oldu. 

Geçen yılın aynı döneminde icra dairelerine 
13 milyon 291 bin yeni dosya gelmişti. Aynı 
dönemdeki 7 milyon 712 bin dosya da ya 
sonuçlandırıldı ya da işlemden kaldırıldı. 

UYAP üzerinden açılan ve icra dairelerinde 
derdest bulunan toplam dosya sayısı 20 Aralık 
itibarıyla 22 milyon 673 bine yükseldi. 

Derdest dosya sayısı geçen yıla göre net 
olarak 1 milyon 49 bin adet arttı. T24

İcra dairelerine gelen İcra dairelerine gelen 
dosya sayısı 9 milyonu aştıdosya sayısı 9 milyonu aştı

Ellerinde 
kitap yerine 
bıçak vardı 

TBMM’de kabul edilen 2025 Bütçesi’ne göre, gelecek 
yıl 12 trilyon 800 milyar lira olan bütçe gelirlerinin 11 
trilyon 139 milyar lirası vergi gelirlerinden oluşacak. 
Gelecek yılın vergi gelirleri dağılımı da şöyle: Gelir 
vergisi 2 trilyon 130 milyar lira, kurumlar vergisi 1 
trilyon 637 milyar lira, katma değer vergisi 3 trilyon 599 
milyar lira, özel tüketim vergisi 2 trilyon 121 milyar lira, 
diğer vergi gelirleri 1 trilyon 652 milyar lira, vergi dışı 
gelirler 1 trilyon 662 milyar lira. 

Emekli Mülkiye Başmüfettişi Mahmut Esen, vergi 
gelirlerinde bir önceki yıl gelir tahminlerine göre 
yüzde 50.4 artış olduğuna dikkat çekti. Esen, “Gelir 
vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi (BSMV) 
ve dahilden alınan KDV gelirlerindeki tahminler 
ortalamanın üzerindedir. Dahilden alınan KDV için 
yüzde 81, gelir vergisi için yüzde 79 ve BSMV için 
de yüzde 154 oranlarında artış tahmin edilmiştir. Bu 
arada kurumlar vergisi ve ithalden alınan KDV’deki 
öngörülmüş artış oranları ise ortalamanın altında 
kalmaktadır” dedi.

Esen, gelecek yıla ait vergi gelirlerinin dağılımına da 
yer verdi. Buna göre, en fazla pay yüzde 19 oranlarıyla 
gelir vergisi, ÖTV ve ithalde alınan KDV’de bulunuyor. 
Esen şöyle devam etti:

'HAKSIZ VE ADALETSİZ BİR UYGULAMA'
“Kurumlar vergisinin payı yüzde 14.6 oranında 

kalmaktadır. Sadece KDV ve ÖTV gelirleri bile toplam 
gelirin yüzde 51’ ini geçmektedir. Vergi gelirlerinin 
yüzde 66’ya yakın bir bölümü dolaylı vergilerden elde 
edilmektedir. Gelir/kazanç ve servetler üzerinden 
alınmakta olan vergi gelirlerinin oranı düşüktür.

Dolaylı vergiler zengin/fakir ayrımı yapmadan, 
‘zorunlu tüketim maddelerini’ de kapsayacak şekilde 
tahsil edildiği için haksız ve adaletsiz bir uygulamadır. 
Sosyal adalet, gelir dağılımı, vergide adalet yönünden 
vergi gelirleri içindeki dolaysız vergilerin payının 
artırılması gerektiği açıktır.” 

Vergi gelirinin yüzde 66’sı 
vatandaşın sırtından sağlanacak

İktidarın “vergide adalet” söylemi sözde kalırken, 
gelecek yıl da ağır yük yine yurttaşın sırtında 
olacak. Vergi gelirlerinin yüzde 66’ya yakın bir 
bölümü “zengin/fakir” ayrımı yapmayan, yurttaşın 
sırtındaki dolaylı vergilerden elde edilecek.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
(GÜBTÜ) Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, 
üniversite tarafından yürütülen çalışmalar, elde 
edilen akademik başarılar ve topluma sunulan 
katkılar hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi’nin başarısını yukarıya taşımak için 
çalıştıklarını belirten Demir, ‘’Sadece İlahiyat 
konusunda iddialı değiliz. Aynı zamanda 
mühendislik alanlarında ki edüstriyel, elektronik 
ve bilgisayar çok popüler. Öğrenci ve hoca sayısı 
ile övünen bir üniversite olmak istemiyoruz. Biz 
sadece kalitemiz ile övünen bir üniversite olmak 
istiyoruz. Bu konu da da ilerliyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

11 olan öğrenci topluluğu sayısının 32’ye 
yükseldiğini sözlerine ekleyen Demir, ‘’Teknofest, 
TÜBİKAT ve Ulusal Ajans projelerinde yüzde 500 
artış yaşandı. Öğretim görevlisi sayısında çok fazla 
artış yaşanmadı, ama yayın ve proje sayılarımız 
çok ciddi anlamda yükseldi. Türkiye’de kişi başına 
düşen yayın sırasında 5’inci sırada olmak kolay bir 
şey değil’’ dedi. 

 ‘Üniversiteyi hızlı bir şekilde yukarıya taşımak 
mümkün değil’ diyen Demir, ‘’Yıllar alan bir 
durum ama en azından o yola girdik ve çok hızlı 
bir şekilde ilerleme kaydettik. YÖK ve bizim 
verilerimiz bunu açıkça ortaya koyuyor. Canla-
başla çalışıyoruz. Üniversite de hiçbir şekilde 
huzursuzluk, motivasyon kaybı veya insanlarla 

uğraşmak yok. Tamamen bir huzur üniversitesi. Bir 
devlet üniversitesinde bunu yakalamak kolay değil. 
Ancak biz yakaladık. Motivasyon yüksek şekilde 
işimize odaklanmış çalışıyoruz’’ diye konuştu. 

Demir, ‘’Antep’in Ortadoğu’ya açılan kapı 
olduğunu siyasiler, toplum  ve herkes söylüyor. 
Ama akademik anlamda işbirliği olmamış. 
Dolayısıyla Antep açısında n üniversite olarak 
bunu fırsata çevirmek istiyoruz. Birinci derece 
İslam dünyası ve Ortadoğu ülkeleri ile iletişim çok 
hızlı şekilde arttı. Ama ABD ve Avrupa ile de temas 
halindeyiz. Tüm Ortadoğu ülkelerinde tamamında 
çok ciddi bir networkumuz oluştu. İstediğimiz anda 
istediğimiz işi yapabilecek potansiyele sahibiz’’ 
ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi 

Sadece kalitemizle övünen bir üniversite olmak istiyoruz
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İşsizliğin son yıllarda büyük 
boyutlar kazanması karşısında, 
iş alanlarının açılması için 
sorduğumuz soru şöyle 
cevaplandı: “Gaziantep'te işsizlik 
diye bir sorun yoktur. Gaziantep 
iş alanı ve potansiyeli çok yüksek 
olan bir sanayi şehridir. İsteyen 
herkes iş bulabilir. İş isteyenler 
işi beğenmiyorlar. Bu da ortadaki 
işsizliğin boyutlarını büyük 
gösteriyor. 

İş arayanların çoğu 22-35 yaş 
arasındaki gençlerdir. Bunlara 
başka bir işte çalışıp çalışmadığını 
sorduğumuzda yarısına yakınının 
başka işlerde çalıştığı, işini 
beğenmeyerek değiştirmek, 
istediklerini öğreniyoruz. 
Verilecek işi derhal kabullenseler 

Gaziantep' te işsizlik diye bir 
sorun kalmayacaktır.» 

Şehrimizde İş ve İşçi Bulma 
Kurumu’na başvuranların 
sayısının on üç bin olduğu ifade 
edilirken, gerçek işsizlerin bunun 
birkaç katı olduğu söyleniyor. 
Gerekçe olarak da İş ve işçi 
Bulma Kurununum yanı sıra 
fabrikaların ve diğer büyük 
işyerlerinin doğrudan işçi aldığı 
gösteriliyor. 

Kurum yetkilileri, işsizlerin 
çoğunun lise mezunu olduğunu, 
bunların da büro işinden başka 
bir yerde çalışmak istemediğini, 
kamu sektörüne girmek 
isteyen çoğunluk işsiz içinde 
atamaların şimdilik durdurulmuş 
bulunduğunu söyledi.

Şehrimizde iş bulmak için 13 bin kişi İş ve İşçi Bulma Kurumuna başvurdu  

‘Şehrimizde işsizlik yok’ 
Yaptığımız araştırmaya göre şehrimizde on üç bin kişi 

iş bulmak için Gaziantep İş ve İşçi Bulma Kurumu Müdürlüğüne başvurdu. 
Törene Vali Vekili Turgut Kaya, Vali 

Yardımcısı Oğuz Kağan, Emniyet 
Müdürü Şükrü Nail Atalay, Belediye 
Başkanı Ömer Arpacıoğlu, C. Savcısı 
İhsan Türkoğlu protokoldeki diğer 
misafirler ve işadamları katıldı. 

Törenin açılışında konuşan Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Zengin: «Çalışarak iş 
kurmak, üretimi arttırmak, iş istihdamı 
yaratarak vatandaşa iş imkanı verip, 
milletine faydalı olmak ve kazancından 
devletin hakkı olan vergiyi ödemek, 
bunu yapan insanlara manevi bir huzur 
verdiği gibi toplumda da onları saygın 
kişiler haline getirir» dedi. 

Bir kısım işadamına ödüllerini veren 
Arpacıoğlu yine soğuk esprilerinden 
birini dile getirdi: «Ey mübarek 
Mehmet Ali Zengin şu sıcakta, bu sıcak 
kanlı insanları, bu sıcak yere ne diye 
toplarsın? Açık havada yapsan olmaz 
mıydı?» dedi. 

Ödül töreninde 100 kişiye 102 ödül 
verildi. Bahaettin Bayraktar, Mustafa 
Şahin ve SANKO en yüksek gelir vergisi 
ve en çok döviz getiren rekortmen 
olarak iki ödül aldılar. Ayrıca, en yüksek 
kurumlar vergisi ödeyen 30, en yüksek 
gelir vergisi ödeyen 30, en çok döviz 
getiren 20 ve örnek çalışmalarından 
dolayı küçük sanayici 20 başarılı 

işadamına ödülleri davetliler tarafından 
verildi. 

Törenden sonra protokol ve 
işadamlarına bir kokteyl düzenlendi. 

Başarılı işadamı ve kurulularımızdan 
ilk üç sıraya girenlerin adları şöyle: 

1984 yılında en çok döviz kazanan 
firmalarımız: 1- Bahaettin Bayraktar 2- 
Bataş Battallı Tarım Ürünleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 3- Cihaner Dericilik Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 

Sanayi ürünlerinden en çok döviz 
getiren firmalarımız: 1- Okan Dış 
Ticaret AŞ. 2- Beslen Gıda Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 3- SANKO Tekstil Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 

Küçük Sanayi dalında örnek 
çalışmalarıyla ödül kazanan firmalar: 1- 
Mitaş-Gaziantep Makina İmalat Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 2- Baksan Yürüyen 
Merdiven Sanayi ve Ticaret A.S 3- 
Renmetal Yürüyen Merdiven Asansör 
ve Makina Sanayi A.Ş. 

En yüksek kurumlar vergisi ödeyen 
firmalarımız: 1- SANKO Tekstil Sanayi 
A.Ş, 2- Gaziantep Çimento Sanayi 
T.A.Ş. 3- Hasyün Halı ve Yünlü Sanayi 
A.Ş. 

En yüksek gelir vergisi ödeyen 
işadamlarımız: 1- Bahaettin Bayraktar 
2- M. Durdu Özüzümcü 3- Mustafa 
Şahin

Başarılı 100 işadamına törenle ödülleri verildi 

Zengin: ‘Dürüst vergi 
ödeyene toplum saygı duyar’

Ticaret ve Sanayi Odası 100 başarılı 
işadamı ve kurumlara plaket ve sertifika verdi.

Bazı evlerin balkonunda sabaha kadar ışık 
yanıyor, bazı evler sırayla nöbet tutuyor

Son aylarda hırsızlık olayları büyük boyutlara 
ulaştı. Gece komşularına oturmaya gidenler, 
sokağa çıkanlar huzursuz. Evlerine her an 
hırsızların girebileceği, eşyalarının çalınacağı 
endişesindeler.

Şehrin çeşitli kesimlerinde faaliyetlerini 
sürdüren hırsızlar çalışmalarını GÖYKO evlerine 
kaydırdılar. Birinci katlarda evi bulunanların huzur 
ve güven içinde uyumaları mümkün olmuyor. Gün 
yok ki bir evin balkonundaki tüpler çalınmasın, 
evler açılıp eşyaları alınmasın.

GÖYKO evlerinde oturan yurttaşlar hırsızlardan 
korunmak için balkonlarında sabahlara kadar 
devamlı elektrik yakıyorlar. Işık vasıtasıyla 
evlerinin soyulmasını önlemek için. Kalabalık 
ailelerde evlerinin hırsızlar tarafından açılıp 
eşyalarının çalınmasını önlemek için sırasıyla 
nöbet tutuyor, hırsız bekliyorlar. 

GÖYKO semtinde oturanlar semtlerine hiç 
olmazsa devamlı bir bekçinin verilmesini istiyorlar. 
Bu suretle evlerinde rahatlıkla uyuyabileceklerini, 
geziye gidebileceklerini söylüyorlar.

Emniyet Müdürlüğü yetkililerinin soruna 
eğilerek çözümler getirmesi, bu semtte oturan 
yurttaştan huzura kavuşturması bekleniyor.

Şehrimizde hırsızlıklar 
büyük boyutlara ulaştı

GÖYKO evlerinde huzur kalmadı

Çalışma hayatıyla ilgili konularda 
yapılacak değişikliklerin ele 
alınacağı toplantı 11-12 Temmuz 
1985 tarihlerinde Ankara'da 
yapılacak. Çalışına ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Doç. Dr. Mustafa 
Kalemli' nin açış konuşmasıyla 
başlayacak olan toplantıya 
Türk-İş'ten 5, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonundan 
5, Üniversitelerden 8 temsilci ile 

Bakanlık yetkilileri katılacak. 
Toplantıda 2821 sayılı Sendikalar 

Kanunu, 2822 sayılı Toplu İş 
Sözleşmesi Grev ve Lokavt 
Kanununda yapılması düşünülen 
değişiklikler ele alınacak. Ayrıca, 
asgari ücretin tespit şeklinin 
değiştirilmesi ve bu sebeple 
1475 sayılı İş Kanunu’nun ilgili 
maddesinin değiştirilmesi 
üzerinde durulacak. 

Asgari ücret konusu yarın ele alınacak

Ellerinde rambo bıçaklar vardı 
Ertuğrul Gazi İlköğretim 

Okulu öğrenciler ile Adil Ceydeli 
İlköğretim Okulu öğrencileri 
arasında yol ortasında çıkan 
kavgada, öğrenciler bıçaklarla, 
taşlarla, yumruklarla birbirine 
saldırdı. Kavgada bazı çocukların 
ellerinde rambo diye adlandırılan 
bıçaklar olması, kavgayı gören 
vatandaşların şaşkın bakışlarına 
neden oldu. 

Arkadaşlarını aralamaya 
gitti, yaralandı 

Adil Ceydeli İlköğretim 
Okulu'ndan üzerinde bıçak 
bulunan bir öğrenci, arkadaşlarını 
aralamak için gittiğini söyleyen İrfan 
Bay'ı bıçakla yaraladı. İrfan Bay, 
"Arkadaşımı dövüyorlardı. Ben de 
aralamak için gittim. O anda diğer 

okulun bir öğrencisi bıçak sallayınca 
iki yerimden yaralandım. Öğrenciyi 
daha önce gördüm, tanıyorum. Ama 
ismini bilmiyorum dedi. 

Kavga kız meselesinden çıktı 
Ertuğrul Gazi İlköğretim 

Okulu'nda 8/A sınıfında okuyan 
İrfan Bay'a ilk müdahale polisler 
ve öğretmenler tarafından yapıldı. 
Daha sonra olay yerine çağrılan 
ambulansla tedavi için hastaneye 
götürüldü. Polis, olay yerinde 
araştırma yaptıktan sonra okullara 
giderek, yöneticilerle ve kavgaya 
karışan öğrencilerle görüştü. 
Araştırmanın sürdürüldüğü 
bildirilirken, öğrenciler arasında 
neden kavga çıktığı sorusuna "Kız 
meselesi yüzünden" diye yanıt 
verilmesi ayrı bir şaşkınlık konusu 
oldu.

Ellerinde 
kitap yerine 
bıçak vardı 

Bunlar ne biçim eğitim yuvası? 
Düztepe Mahallesi'nde bulunan Ertuğrulgazi İlköğretim Okulu öğrencileri 

ile Adil Ceydeli İlköğretim Okulu öğrencileri kız meselesi yüzünden sopa 
ve bıçaklarla birbirine girdi. Yol ortasında 50-60 kişilik öğrenci grubunun 
yumruk, taş ve bıçaklarla giriştiği kavga, izleyenleri dehşete düşürdü. Kavga, 
olay yerine gelen polis ve vatandaşlar tarafından güçlükle yatıştırıldı.

Karayolları 5. Bölge Müdürü Mahmut 
Çelikcan, yapımına geçen yıl başlanan 
Fırat viyadüğü için bugüne kadar 7 
milyon 500 bin dolar harcandığını 
söyledi. Tesisin Fırat Nehri üzerinde 
inşa edilen ilk viyadük köprü olduğunu 
ifade eden Çelikcan, "1197 metre 
uzunlukta ve 17 metre yükseklikteki 
viyadük, 2006 yılı sonunda 
tamamlanacak" dedi.

Fırat viyadüğünün Gaziantep-
Şanlıurfa otoyolunun Gaziantep-
Birecik kesiminde yer aldığını belirten 
Çelikcan, şöyle konuştu: "Gaziantep-
Birecik Kesimi 1998 yılında 215 milyon 
dolar keşif bedeliyle ihale edildi. 
İhaleyi 167 milyon dolar tenzilat yapan 
Tubin- Tekfen-Özdemir konsorsiyumu 

kazandı. Proje kapsamındaki işlerin 
yapımına 6 Temmuz 2000'de başlandı. 

Gaziantep-Birecik kesiminin uzunluğu 
bağlantı yollarıyla birlikte 62,5 
kilometre. İnşaat çalışmalarında toprak 
bölümün yüzde 90'ı tamamlandı. Ayrıca 
viyadük ve sanat yapıları dahil bu 
bölümde yer alan tüm çalışmalar için 
müteahhit firmaya 106 milyon dolar 
ödeme yapıldı. Projede yüzde 63.41 
fiziki, yüzde 63.72 nakdi gerçekleşme 
sağlandı." 

Çelikcan, Gaziantep-Şanlıurfa 
otoyolunun Türkiye'nin en önemli 
ulaşım projeleri arasında bulunduğunu 
belirterek, proje sayesinde GAP 
Bölgesi'nin limanlara bağlanacağını 
kaydetti. 

Fırat Viyadüğü 2006 yılında tamamlanacak 
Gaziantep-Şanlıurfa Otoyol Projesi kapsamında 

inşa edilen bin 197 metre uzunluktaki Fırat viyadüğünün 
2006 yılının sonunda tamamlanacağı bildirildi. 

 

 

 

GAP bölgesinden Irak'a, 25 milyon 889 
bin 656 dolar bedel karşılığında çimento 
ihraç edildi. 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliği verilerine göre, bölge 
illerinden bu yılın ilk 4 ayında, 25 milyon 
911 bin 647 dolar karşılığında 433 bin 586 
ton çimento ihraç edildi. 

İhracatın 25 milyon 889 bin 656 
dolarlık bölümü Birleşmiş Milletler (BM) 
ambargosu ve savaş yıllarının ardından 
yeniden yapılanma çabası içinde olan Irak'a 
gerçekleştirildi. Bölge illerinden, geçen yılın 
Ocak-Nisan döneminde, toplam 1 milyon 
488 bin 834 dolarlık çimento ihraç edilmiş 
ve ihracatın tamamı Irak'a yapılmıştı.

Irak'a 434 bin ton 
çimento ihraç edildi 

Gaziantep'te geçen yıl başlatılan 
çalışmayla, 1. derece deprem 
kuşağında bulunan İslahiye ve 
Nurdağı ilçelerindeki ilköğretim 
okullarının depreme dayanıklılığı 
araştırıldı. 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın 
Marmara Depremi sonrasında aldığı 
karar kapsamında, ileri teknoloji 
ürünü cihaz ve ekipmanlarla 
yürütülen çalışma sonucunda, 
18 ilköğretim okulu hizmet 
binasının depreme dayanıksız 
yapıldığı belirlendi, bu binaların 
güçlendirilmesine karar verildi. 

Depreme dayanıksız okul hizmet 
binalarının güçlendirilmesi 
kararı sonrasında ilk aşamada 
13 ilköğretim okulu için proje 
hazırlandı ve projelerde ihale 
aşamasına gelindi. 

24-27 Mayıs tarihleri arasında 
yapılacak ihaleler sonrasında 
hizmet binaları depreme dayanıklı 
hale getirilecek ilköğretim 
okulları şunlar: "Nurdağı 75. 
Yıl İlköğretim Okulu, İslahiye 
Ortaklı İlköğretim Okulu, İslahiye 
Yeşilyurt İlköğretim Okulu, İslahiye 
Karacaoğlan İlköğretim Okulu, 

İslahiye Altınüzüm İlköğretim 
Okulu, Mehmet Akif Ersoy 
İlköğretim Okulu, İslahiye Cevdet 
Paşa İlköğretim Okulu, İslahiye 13 
Kasım İlköğretim Okulu, İslahiye 
Atatürk İlköğretim Okulu, İslahiye 
Cumhuriyet İlköğretim Okulu, 
İslahiye Yahya Kemal Beyatlı 
İlköğretim Okulu, Oğuzeli Yatılı 
İlköğretim Bölge Okulu, Nizip Yatılı 
İlköğretim Bölge Okulu." 

Bu arada, okul ve kamu kurum ve 
kuruluşlarının hizmet binalarının 
depreme dayanıklılığı ile ilgili 
çalışmaların da sürdüğü kaydedildi.

13 İlköğretim Okulu depreme dayanıklı hale getirilecek 
Gaziantep'te 13 ilköğretim okulunun depreme dayanıklı hale getirilmesi için ihale açıldı. İş başvurusuna giderken 

giyiminize dikkat edin 
Makina mühendisi adaylarının 

sorularını yanıtlayan Konukoğlu, "Bir 
iş başvurusuna giderken, muhakkak 
giyiminize dikkat edin. Çünkü 
giyiminiz, saçınız, başınız karakterinizi 
ele veren unsurlardır. Bir iş için 
öncelikle ücret konuşmayın ve ücret 
cüzi bir miktar ise boş durmaktansa 
çalışmayı yeğleyin. Çünkü 
çalışmadığınız zaman cebinizden para 
harcamak zorunda kalırsınız ve yeni 
iyi ücretli iş bulsanız bile kaybettiğiniz 
zamanki maliyetiniz o durumu 
karşılamayacaktır" diye konuştu 

Sık sık iş değiştirenler 

bir işe yaramazlar 
Konukoğlu, mühendis adaylarına 

seslenirken, "İşe girdikten sonra iş 
size uymuyorsa işten çıkabilirsiniz. 
Ama sık sık iş değiştirmeyin. Sık sık iş 
değiştirenler bir işe yaramazlar. Bunun 
örneklerini biz görüyoruz ve sık sık iş 
değiştirenleri işe almıyoruz. Bu insanlar 
kendilerini işlerinde geliştiremezler. 
Bizim bazı müdürlerimiz daha dolgun 
ücretle başka bir firma ile anlaşıyor. 
Başka firmaya giden hiçbir elemanımız 
bir yıldan fazla çalışamıyor. Çünkü 
bunlar bizde kendini geliştiriyor ve 
buradan elde ettiği bilgi ile fazla bir 
yere gidemiyor. Oysa biz sürekli gelişen 
bir firmayız" 

Giyiminiz, kuşamınız karakterinizi ele verir 
Gaziantep Üniversitesi Makina Mühendisliği binasındaki "Kariyer Günlerine 

katılan Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, öğrencilere iş hayatıyla ilgili ipuçları verdi.
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Sessizlik güvenlikli 
değildir, normal da 

değildir!
Ali Ersönmez / Eğitimci

Eğitim Sendikacısı
Yakınımızda olup bitene derin ilgisizlik “özellikle” 

öğretiliyor. O vesileyle, kendimize yapılan haksızlıklara 
da boş vermişlik duygusu işleniyor. Aldırmazlık, 
yerkürenin en ücra damarına ekiliyor ve her halkın 
beynine sinmiş durumda. Küresel ısınma, su krizleri, 
ekolojik tahribat, dünya kaynaklarının suiistimali, 
üretilen açlık ve sefalet, işgaller, katliamlar, zorbalık 
modern usullerle kült hale getirilmiş. Bütün bu 
kusurları göz ardı edince veya göz önündekini 
görmezden gelince acılar ağrılı hal alıyor. Ve uğruna 
yanıp tutuştuğumuz hayat sancılanıyor. Yeryüzüne reva 
görülen bu felaketler, hayatı ve insanlığı iyi bir şeye 
evirmiyor. Yaşama olan sevgiyi sakatlıyor.

Tüm bireylerin, her grup ve her toplumun yıkıcılıkta 
bir şekliyle pay sahibi olduğu su götürmez bir gerçek. 
Böylece hayatları çok kısaltıyoruz, çok küçültüyoruz, 
onu en mikro düzeye indirgeyerek hiçliğe sarılıyoruz. 
Bu işin doğasının da öğretilenle sınırlı olduğuna ikna 
ediliyoruz. Böylelikle hayatı ilerleten ve yerli yerine 
oturtan motivasyonları, umutları törpülüyoruz. Oysa 
hayat uzun süren ve kar topu misali katlanarak çoğalan 
keşif değil miydi?  Hükümran süreçlerle fiilen ve fikren 
ortaklaşırken acaba kendimize karşı bir zulüm tezgâhı 
icat etmiş olmuyor muyuz?

“Yüce emirlere” koşulsuz itaat etmekten ve kendimizi 
her emrin sözcüsü olmaktan kurtarmalıyız. “Biz 
iyileşmekte ısrarcı olanlar,” kötü gidişatın nedenlerini 
manipüle etmeden; yararlı, zararlı, iyi, kötü, güvenli, 
güvensiz, akıldışı tüm parçaları bilindik kılmakla 
sorumluyuz. Unutulmasın ki, doğru yerde ve doğru 
zamanlama ile çaba sarf edildiğinde, “en zararlı insan 
bile yararlı varlığa dönüşebilir.” Hepimiz yaşamayı 
hak ediyoruz, yaşamaya değer deneyimlere güven 
duymalıyız. Buradan aldığımız dersler, “kötülük süren 
sabanların bıçağını köreltir.”[1] 

Fransız Quetelet, bize suçların toplum tarafından 
hazırlandığını hatırlatır. Ona göre, bizler planlanmış 
senaryonun tüm kötülüklerini yayan araçlara 
dönüşebiliriz. Örneğin mülkiyetçiliği, bireyciliği, 
sömürüyü, ayrımı, görülmesi gerekeni görmek ve 
görülmemesi gerekeni görmemeyi öğrenecek şekilde 
eğitiliriz. Yani yozlaşarak hayata atlıyoruz. Yozlaşmanın 
yarattığı eskilik, donukluk, akıl bağımlılığı gerçeklikten 
kopararak ikinci derecedeki kişiliği besliyor.

Eğer henüz kodlarımıza, cinsimize, ırkımıza, inancıma 
tutsak hale gelmemişsek; değişim ve dönüşüm isteğimiz 
hamleler yapar. Öldürene, yıkana, yakana, sefaleti 
çoğaltana karşı durma içgüdümüz devreye girer.  Ve 
doğrultumuzu temiz vicdana, çürütülmeyene zorlar. 
Yaşam için elzem olan ne varsa (sevgi, sempati, 
kolektivizm, dayanışma, objektiflik, özgür düşünce, 
eşitlik bilinci, hür irade), onun olgunlaşma süreçleri 
önündeki engelleri umursamadan ateşlenir.

Nietzsche, bu durumumuza şöyle bir açıklık getirir: 
"Zaman zaman gücümüz bizi öyle uzağa, ileriye doğru 
sürükler ki zayıflığımıza tahammül edemez, ondan 
kurtulmak isteriz."  Böylece kulaklarımıza fısıldanarak 
zihnimize işleyen tutucu örtüleri fırlatırız. Sokrates, 
Hyptia, Pisagor, Galileo, Bruno canları pahasına 
içindeki zayıflığa tepki koydu; hayatın, bilginin ve 
doğrunun hacmine katkı sundular. Bu bilgeler, daha 
yüksekteki dünyaya ulaşmak için, daha yücelere uçmak 
için ve insanlığı birbirine yaklaştırmak için kendilerine 
ağırlık yapan tüm zihinsel ödemleri kuruttular. Değersiz 
ve sevimsiz algılardan vazgeçtiler. Onların öğrendiği 
hayat; özveri ve göze almaktı, kıldan ince patikaları 
geçmekti. Ve en önemlisi korkuya yenilmeden, kibir 
duymadan üzerlerine düşeni yapmaktı.

Elbette düz, doğrusal, kayıpsız öğrenme olmuyor. 
“Hayat hep hatalar yüzünden ilerler.”[2] Kim ki bunu 
kabullenmezse bilime, kemale,  olgunluğa varamaz. 
İyiliğin, hakkaniyetin ve bilgeliğin önemine dair 
istenç ve zahmet olmasaydı hiçbir ilişki öz anlamını 
üretemezdi. Mesela barış, özgürlük, bilgi, mutluluk, 
erdem, sevgi veya doğal normlar; şeffaf, saygın 
ve samimi yaratılışın yeşermesine olanak tanır. 
Spinoza'yı düşündüğümüzde belki de şöyle bir sonuca 
ulaşabiliriz: Ne olursa olsun iyinin, hakikatin, saf 
olanın; sevgi ile aşkla durulananın sevildiği düşüncesi 
bizi isteklendirir.

İster politik ister ekonomik, ister kültürel, ister 
düşünsel, ister duygusal olsun; tüm ilgi, duyarlılık ve 
ilişkilerimiz mevcudun peşine düşüp kakılmaktan ve o 
koşulları benimsemekten kurtarılmalı. “Hali hazırdaki 
mevcut anlayış,” egemen gücün büyük sopası ve de 
uygun gördükleridir.

Gerçek içgüdülerimizin ifadesi olan özgünlüğümüze 
yüzümüzü dönmeliyiz.

Böylelikle “genel kurala” bakarak kendimizle hayatın 
bağlarını ve diyaloglarını nasıl yapılandırdığımızı 
irdeleyebiliriz. Genel kural şuydu; "değişmek 
gereksinimi duyanlar değiştirilebilir."[3]

Tüm insanlar suçsuz doğarlar! Oysa bilmediğine, 
görmediğine düşman kesiliyoruz. İnsanı paçavraya 
çevirmekten vazgeçelim ki, özgürce nefes alınsın 
ve barışmaktan çekinilmesin. O koyu gözlüklerden 
kurtulalım ki, gözümüze saplanan kötüyü fark edelim. 
İnsan kendi ruhunu duydukça yeryüzünün acılarını, 
hüznünü, kederini ve zulmü hissedebilir.

Hayatı ne kadar doğru anlarsak, o kadar çok emek 
veririz, o derece hayatı çok severiz. Böylece en 
iyi olduğumuz şeye zarar vermekten kaçarız. Hoş 
ve ince tonları, estetik ve anlam katan güdülere 
yabancılaşmayız.

Başkasının mutsuzluğuyla mutlu olma arayışlarını 
bırakmalıyız. Başkasına yaratılan her sıkıntı, içimize 
yuvalanacak büyük gamın kendisidir. Duymaya, 
sevmeye anlamaya, fedakârlık yapmaya, nefretten 
arınmaya, gözlerimizi açarak doğru olanı arzulamaya 
ihtiyacımız var.

İnsanın neşelenmeye ve umutlanmaya, duruluk 
ve sakinliğin iyileştirici katkısına ihtiyacı var. İyilik 
dünyasına girmenin yarattığı her tür yüksek duygu 
güven tazeler; açık yüreklik ve büyük düşünüşü 
başlatır.

Sessizlik güvenlikli değildir, normal da değildir, 
bilinmeyen ölümdür.

Yararlanılan kaynak ve alıntılamalar:
Bilim ve Felsefe (Nietzshe-[1,2
Tanrı ve Devlet (Mihail Bakunin-[3

Lider Kanalizasyon
Görüntülü kanal açma 

temiz su kaçağı noktasal olarak tespit edilir
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Şehitkamil Belediyesi tarafından Gaziantep’in 
Düşman İşgali’nden Kurtuluşu’nun 103. 
yıldönümünde anma töreni düzenlendi. 
İlk anma töreni Şehitkamil Anıtı önünde 
gerçekleşti. Törene Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz, Şehitkamil Kaymakam 
Vekili Ali Sapmaz Şehitkamil Belediye Başkan 
Yardımcıları Arkın Bereketoğlu, Cihan Ekici, 
ilçe protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkan Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, 
25 Aralık’ın sadece bir şehrin kurtuluş günü 
olmadığını belirterek, “Bugün, Gaziantep’in 
onur ve şeref dolu tarihine altın harflerle 
yazılmış bir destanın yıldönümündeyiz. 
Bugün bağımsızlığımız için canını veren aziz 
şehitlerimizi anma, onların bize bıraktığı 
mirası yüreğimizde yaşatmak için buradayız. 25 
Aralık sadece bir şehrin kurtuluş günü değildir. 
Bu destan Şahin Bey’in inancı, Karayılan’ın 
dirayeti ve Şehit Kamil’in cesaretiyle yazılmıştır 
ve elbette isimsiz nice kahramanın alın teri, 

kanı ve gözyaşı ile yoğrulmuştur. Şahin 
Bey, düşmana karşı “Vatanı namus bilmişiz, 
geri dönemeyiz” diyerek canını feda etmiş. 
Karayılan, Antepliler, vurulursa ölür ama asla 
teslim olmaz diye haykırmıştır. 14 yaşındaki 
Şehit Kamil vatan uğruna verdiği canıyla bu 
milletin bağımsızlık tutkusunu en saf halini 
temsil etmiştir. Antep halkı yokluk içindeyken 
bile vatan toprağını korumayı görev bilmiş, 
kadın erkek genç yaşlı demeden direnişe 
katılmıştır. Bugün bu topraklarda özgürce 
yaşıyorsak bunu o kahramanlara borçluyuz. 
Kurtuluş Savaşı’nın bir parçası olan Antep 
direnişi Antepliler için Kuvay-ı Milliye’nin en 
güçlü örneklerinden biridir. Bu direniş sadece 
Antep’in değil, tüm milletimizin bağımsızlık 
mücadelesine ilham kaynağı olmuştur. Bu 
yüzden Gaziantep adını tarihe Gazi unvanıyla 
yazdırmıştır.” dedi.

Şehitlerimizin emaneti olan vatan toprağına 
sahip çıkmanın herkesin görevi olduğunu 

ifade eden Yılmaz, “Bu onurlu mirasın 
sorumluluğunu taşırken, şehitlerimize olan 
borcumuzu unutmamalıyız. Onların emaneti 
olan bu topraklara, bu vatana sahip çıkmak 
bize düşen en büyük görevdir. Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, Antep’in bu eşsiz 
direnişini “Ben nasıl Anteplilerin gözlerinden 
öpmeyeyim, Antepliler yalnız Antep'i değil, 
Anadolu’yu da kurtardılar. Millî Müdafaa'da 
öncü oldular’ sözleriyle övgüyle anmış ve 
Gaziantep Savunması’nın milli mücadeleye 
yaptığı katkının altını çizmiştir. Bizler de bu 
büyük mücadelenin lideri, cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü minnet ve 
özlemle anıyoruz. Başta Şahin Bey, Karayılan 
ve Şehit Kamil olmak üzere adı yazılmamış tüm 
isimsiz kahramanlarımızı rahmet ve minnetle 
anıyorum. Ruhları şad, mekanları cennet 
olsun. Gazi şehrimizin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 103. yılını kutluyorum” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Düşman işgalinden 
kurtuluşun 103. Yıldönümü

Vatandaş, en çok çeyrek 
bilete rağbet gösterdi

31 Aralık gecesi gerçekleştirilecek 
Milli Piyango Yılbaşı Özel Çekilişi' 
nde büyük ikramiye 600 milyon 
TL’nin hayalini kuranlar çeyrek 
bilete rağbet göstermeye başladı. 
Fakat yaşanan ekonomik kriz 
nedeniyle satışlar geçen yıla göre 
yüzde 50 azaldı. Bu sene satışlardan 
umduğunu bulmayan bayiler, 
biletlerin tezgahlarda kalmasından 
korkuyor. 

Satışlarımız geçen yıla
oranla yüzde 50 düştü

Gaziantep Milli Piyangocular 
Odası Başkanı Sabri Yıldırım, 
‘’Satışlarımız geçen yıla oranla 
yüzde 50 düştüğünü söyleyebiliriz. 

Bu durumun yaşanmasında en 
büyük etken hiç şüphesiz vatandaşın 
alım gücünün düşmesi. Yarım ve 
tam bilete para çıkıştıramayanlar 
mecburen çeyrek bilet alıyor’’ dedi. 

Tüm ümitlerimizi 
son günlere bıraktık

Satışlardan umduklarını 
bulamadıklarını sözlerine ekleyen 
Yıldırım, ‘’Yılbaşı milli piyango 
bilet satışlarına büyük umutlarla 
hazırlanmıştık, fakat ne yazık ki 
beklediğimiz gibi olmadı. Yılbaşı 
özel çekilişine bir hafta kaldı, ama 
biletlerin yüzde 50’si ancak tükendi. 
Tüm ümitlerimizi son günlere 
bıraktık. Umarım son günlerde 
bir hareketlilik yaşanır da bizim 
de yüzümüz güler’’ ifadelerini 

kullandı. 
Sektör gün geçtikçe 

kan kaybediyor
Sektörün gün geçtikçe kan 

kaybettiğini vurgulayan Yıldırım, 
‘’Ülke genelinde yaşanan ekonomik 
kriz her sektör gibi bizi de olumsuz 
etkiledi. Kazı kazan fiyatları 
neredeyse yüzde 50 oranında 
zamlandı. Vatandaş, öncelik olarak 
yaşamlarını idame ettirebilecek 
alanlara yöneldi. Bizimkisi zevk işi 
cebinde parası varsa oynar, yoksa 
oynamaz. Bu gidişle sektörümüz 
hepten yok olacak gibi görünüyor. 
O yüzden bir an önce desteğe 
ihtiyacımızın olunduğunun 
bilinmesini isteriz’’ açıklamasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Milli piyango biletleri tezgahta kaldı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 

(TOBB) yılın ilk 11 ayında kurulan, 
kapanan ve tasfiye edilen şirket, 
kooperatif ve gerçek kişi ticari işletme 
istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. 
Yılın ilk 11 ayında, 2023’ün ilk 11 
ayına göre kurulan şirket sayısı yüzde 
11,4 kurulan gerçek kişi ticari işletme 
sayısı yüzde 19,8 kurulan kooperatif 
sayısı yüzde 15,4 azaldı, kapanan şirket 
sayısı yüzde 19,7 kapanan kooperatif 
sayısı yüzde 3,1 arttı. 

Kurulan şirket sayısı azaldı, 
kapanan şirket sayısı arttı

TOBB istatistiklerine göre bölgenin 
lokomotif illeri arasında yer alan 
karşılıksız çeklerin ve protesto edilen 
senet sayılarının tavan yaptığı Antep’te 
kurulan şirket sayısı azaldı, kapanan 
şirket sayısı arttı. 2023 yılının 11 
aylık döneminde 2 bin 664 şirketin 
kurulduğu kentte bu rakam bu yılın 
aynı döneminde 2 bin 412’ye geriledi. 

Kapanan gerçek kişi
 ticari işlet sayısı azaldı

Kapanan şirket sayısı incelendiğinde 
ise 2023’ün ilk 11 ayında 449 şirketin 
kapandığı şehirde, 2024’ün ilk 11 
ayında 664 şirket kapandı. Kurulan 
şirket sayısı 252 azaldı, kapanan 
şirket sayısı ise 15 arttı. Kapanan 
kooperatif sayısında da bir artışın 
olduğu görülüyor. Geçen yılın ocak-
kasım dönemlerinde 3 kooperatifin 
kapandığı Antep’te bu yılın ocak-
kasım dönemlerinde 6 artışla bu sayı 
9’a yükseldi. Kapanan gerçek kişi ticari 
işletme sayısı ise 2023’de 356 iken 
2024’te 173’e düştü. Haber Merkezi 

Antep’te kapanan şirket 
sayısında yükseliş sürüyor

Aflatoksinler, zehirli ve 
kanserojen maddeler

Habertürk'ün aktardığı ve 
RASSF’de yer alan bilgilere 
göre bir üründe izin verilen 
Aflatoksin B1 miktarının 
maksimum 8 µg/kg - ppb 
olması gerekiyor. Yapılan 
testler sonucu bu Antep 
Fıstığında 56,0 ± 18 µg/
kg - ppb olarak tespit edildi. 
Bahsedilen Aflatoksinler, 
zehirli ve kanserojen 
maddelerdir. En zehir etkili 
olanı hem kanser hem de 
gen yapısını değiştirebilen 
Aflatoksin B1'dir. Cumhuriyet

Fransa ve İsveç de “zehirli” 
Antepfıstığı’nı geri gönderdi

 Hem İstanbul 13. İdare 
Mahkemesi hem de İstanbul Bölge 
İdare Mahkemesi Aykul'un talebini 
reddetti. Aykul'un polis olmadan 
önce, disiplin suçları nedeniyle 
askeri okuldan atıldığı ortaya çıktı.

Artı Gerçek’e konuşan baba Bekir 
Şahin, kızının öldürülmesine ilişkin 
etkin bir soruşturma ve adil bir 
yargılanma yapılmadığını söyledi. 
Şahin, "Katil az bir cezayla kurtuldu. 
O dönem adaletli, vicdanlı bir karar 
çıkmadı. Biz de gerekli itirazlarımızı 
yaptık. Dosya hâlâ tozlu raflarda 
bekliyor. 2017 yılından bu yana 
adalet bekliyoruz. Katil korunuyor 
ve aramızda elini kolunu sallayarak 
geziyor. Ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası almasını istiyoruz" 
dedi.

Aykul'un polis olmadan 
önce askeri okuldan atıldığına 
dikkat çeken Şahin, "Katil, 
bizim uğraşlarımızdan ve 
şikayetlerimizden sonra polislikten 
ihraç edildi. Bu sırada katilin 
disiplinsizlikten, amirine karşı 
gelmekten, işyerini izinsiz terk 
etmekten dolayı askeri okuldan 
atıldığını öğrendik. Ama ne 
hikmetse oradan atılan birisi polis 
olabiliyor. Bunu hukukçularla 
konuştuk. Böyle bir şeyin mümkün 
olamayacağını söylüyorlar. Askeri 
okuldan atılan birisi polis oluyor 
ve genç bir kızı hayattan koparıyor. 
Bu işin peşini bırakmayacağım. 
Böyle bir şey olabilir mi? Adaletin 
yerini bulması için sonuna kadar 
mücadele edeceğim" diye konuştu.

Mersin’de 19 Eylül 2017'de 
polis memuru Fatih Burak 
Aykul, 23 yaşındaki üniversite 
öğrencisi Feray Şahin’i silahla 
vurarak katletti. Mersin 5. Ağır 
Ceza Mahkemesi, Eylül 2018'de 
Aykul'a 'bilinçli taksirle öldürme' 
suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezası 
verdi. Ancak mahkeme 'iyi hal 
indirimi' uygulayarak cezayı 5 yıl 3 
aya düşürdü. Bir yıl tutuklu kalan 
Aykul, kararın ardından yurtdışı 
yasağı konularak tahliye edildi. 
Adana Bölge Adliye Mahkemesi 
4. Ceza Dairesi 16 gün gibi kısa 
bir sürede dosyayı değerlendirerek 
yerel mahkemenin kararını onadı. 
Hukuk mücadelesini sürdüren 
Şahin ailesi dosyayı Yargıtay'a taşıdı. 
Cumhuriyet

Feray Şahin'i öldüren Aykul polisliğe geri dönemeyecek

Kooperatifler geleneksel gıdaların 
sürdürülebilir biçimde üretilmesine 
önemli katkıda bulunma potansiyeline 
sahip olduklarını kaydeden Yılmaz, 
bu katkıyı sağlayan kooperatiflerin 
bulunduğunun altını çizdi. 
‘’Geleneksel gıdalar ile kooperatifçilik 
felsefesi ve kooperatiflerin varlık 
nedenleri birbirlerini besleyen 
değerler. Kooperatiflerin geleneksel 
ürünlerin güvenli ve aslına uygun 
şekilde üretilmesini sağlamaları 
halinde, bir yandan kooperatifler 
güçlenecek ve kırsalda kalkınmaya 
fayda sağlayacak; diğer yandan 
geleneksel ürünlerin yaşatılmasına 
katkıda bulunulacak. Bazı illerimizde 
bunun örnek uygulamaları 
gözleniyor’’ açıklamasını yaptı. 

Kooperatiflerin önemli işlevi 
yerine getirebilmesi ve bu süreçten 
güçlenerek çıkabilmesi için gerçek 
anlamda bir kooperatifleşme 
sürecinden geçmeleri gerektiğini 
kaydeden Yılmaz, ‘’Türkiye’de çok 
sayıda kooperatif kurmak gibi bir 
politika benimsenmiş ve bu politika 
doğrultusunda aslında üretimden 
gelmeyen ortaklar bir araya getirilerek 
kooperatif kurmaları özendirilmiştir. 
Bu kooperatiflerin ortakları ne 
üreteceklerine karar verememekte, 
pazar potansiyelini bilmemekte ve 
sürdürülebilir biçimde aynı kalitede 
ürün üretmekte zorlanmaktadırlar’’ 
tespitini yaptı. 

Yılmaz, ‘’Kooperatif kurucularına, 
kooperatif kurulmadan önce 
kooperatifçilik ve uygulamaları 
konusunda bilgi aktarılmasının 
sağlanması, kooperatiflerin 
niteliklerinin artmasına katkı 

sağlayacak. Kooperatiflerin çalışma 
alanları ve ürün seçimlerine de 
destekler yoluyla yön vermek, 
kooperatiflerin birbirini tamamlayan 
alanlarda faaliyet göstererek 
aralarında birlikteliği sağlamak da 
hedeflenmeli. Böylelikle kültürel 
mirasımızın önemli öğeleri arasında 
yer alan geleneksel gıdaların 
kooperatifler tarafından üretilmesi 
ve tüketiciye sunulmasına yardımcı 
olunacak’’ şeklinde konuştu. 

‘Bütün gıda denetim sisteminde 
olduğu gibi geleneksel gıdaların 
da üretimi, satışı ve tüketimi 
aşamalarında ilgili meslek alanlarının 
sürece dahil edilmeli’ diyen Ziraat 
Mühendisleri Odası Gaziantep Şube 
Başkanı Yusuf Yılmaz, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Kamu kurumu 
niteliğindeki meslek odalarının 
sürecin her aşamasında etkin olarak 
yer alması hem gıda güvenliğinin 
sağlanması hem de sektörel gelişim 
için zorunludur. İnsan sağlığı ve 
gıda sektörünün gelişimi için gıda 
ve tarım alanında uzman gıda ve 
Ziraat Mühendislerinin, istisnasız 
bütün üretim, tüketim ve denetleme 
aşamalarında etkin bir şekilde yer 
aldığı mevzuat değişikliğine gidilmeli 
ve istihdam olanakları arttırılmalı. 
Son yıllarda kimi illerde, geleneksel 
tarımsal ürün üreticisi küçük 
çiftçilere, onları işleyen geleneksel 
gıda üreticilerine ve kooperatiflere 
yerel idareler de önemli destekler 
sağlamaktadırlar. Kırsal alanda 
yaşayan üreticilere yapılan destekler 
sayesinde, yöresel ekonominin de 
ayakta kaldığı çok açık bir gerçek.’’ 
Haber Merkezi 

Üreticinin kooperatif kurması ve 
güçlü bir yapıya kavuşması önemli




